
UCHWAŁA Nr XLI/371/14 

RADY MIEJSKIEJ  W  USTRZYKACH DOLNYCH  

z dnia 10 stycznia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do UCHWAŁY Nr XXVII/240/12 

RADY MIEJSKIEJ  W  USTRZYKACH DOLNYCH  

z dnia 22 listopada 2012r 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. 2013.594  z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 w zw. art. 7 ust 2 oraz art.10 ust.2 

i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (tekst jedn. Dz.U. 2013.260                   

z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego, Rada Miejska                           

w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1 

 W Uchwale Nr XXVII/240/12 Rady Miejskiej  w Ustrzykach Dolnych z dnia                  

22 listopada 2012r w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  w § 1pkt.3 

Hoszów  w tabeli dodaje się numer porządkowy 42 o treści: 

42. 407,406 0,1370 

  

Załącznik graficzny nr 3 i 3.1 określający szczegółowe położenie i przebieg dróg 

wymienionych w pkt. 3 uchwały Nr XXVII/240/12 Rady Miejskiej  w Ustrzykach 

Dolnych z dnia  22 listopada 2012r w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych  - pozostaje bez zmiany. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Podkarpackiego 
 


